平成 28年 7月 19日

保護者並びに関係各位

屋我地ひるぎ学園

校  長 神山英輝

PTA会長 営員ゆかり

(公印省略)

屋我地ひるぎ学園サポーターの募集締切について

盛夏の候、保護者並びに関係各位におかれましては、ますますご健勝のこと

とお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動等に多大なご協力を頂

き感謝申しあげます。

さて、みだしにつきまして、これまで屋我地ひるぎサポーターの募集をしま

したところ、18人の方に賛同をいただき会員登録をさせていただきました。誠
にありがとうございました。

登録させていただきました会員には、既に保険の加入 (一人 150円 )を行つ

ております。今後、随時募集した場合、その都度ごとに保険の加入をすると一

人当たりの手数料が 130円ほどかかり、予算の捻出に困難な状況があります。
従いまして、今年度の屋我地ひるぎ学園サポーターの募集を下記のとおり締め

切りますので、大変恐縮ではございますが、ご了承のほどよろしくお願い申し

あげます。

なお、7月 13日 付け公文にてお知らせしました名簿には、17名 と記載 しまし

たが、その後、18名 に増えましたことを申し添えます。募集締め切り後に最終

的な会員名簿を再度、二者・三者面談までに配布 したいと思います。

1 募集締切の期日 平成 28年 7月 22日 (金 )

記